Câmara Municipal de Gravata
Aprovado Em Unica Votação

Câmara Municipal de Gravatá
(Casa Elias Torres)

Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa
Praça Rodolfo de Morais s/n -  fone/fax; (81) 3533-0337/1346
CEP 55641-790 -  CNPJ 08140071/0001-00-GRAVATA-PE

www.cainaramimicipaldegTavata.com.br

INDICAÇÃO N° 061/2017

Indico a Mesa ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovada seja encaminhado ofício ao Exmo. Sr.
Prefeito do município JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA,
solicitando junto ao setor competente, seja construída RAMPAS de
ACESSIBILIDADE na área interna do HOSPITAL Dr. PAULO DA
VEIGA PESSOA que da acesso ao primeiro e segundo andar.

JUSTIFICATIVA:

A Construção de RAMPAS DE
ACESSIBILIDADE na área interna do Hospital Dr. Paulo da Veiga
Pessoal, facilita o acesso aos andares superiores, pois quando os
elevadores não estiverem funcionando a locomoção dos pacientes
pelas RAMPAS é mais fácil.

Sala das Sessões da Câmara, em 06 de fevereiro de 2017

VALERIANO BEZERRA DA SILVA (NINO DA GAIOLA)
VEREADOR -  PSB.

http://www.cainaramimicipaldegTavata.com.br